ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

“ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ”
(ΚΑ:15/6472.01.01)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΗΣ: Έξι χιλιάδων διακοσίων ευρω (6.200,00€) συµπεριλαµβανοµένου του 
Φ.Π.Α.24%

ΚΩ∆ΙΚΟΣ CPV: 92620000-3 Υπηρεσίες σχετιζόµενες µε τον αθλητισµό

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ

Οι όροι των τεχνικών προδιαγραφών είναι απαράβατοι και η µη συµµόρφωση έστω και µε έναν απ’
αυτούς, θα έχει ως συνέπεια τον αποκλεισµό των προσφορών.